平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 既にお知らせしておりますとおり、本日、株式会社三井住友銀行との訴訟について、当社といたしましては、相手方の責任を認めていな

い、誠に不本意な判決となりました。当期の業績は、生産の効率化も反映し、損益も順調に推移しておりましたが、今回の地裁判決を踏ま

え、2,415,015千円を会計処理上は平成21年３月期第４四半期に訴訟損失引当金繰入額として特別損失へ計上いたします。また、外貨建

営業債権の為替差損も踏まえて通期業績予想を修正いたします。平成21年２月４日に公表した連結業績予想並びに平成20年５月７日に

公表した個別業績予想を修正するものであります。

 尚、本訴訟に関しましては、判決内容を仔細に検討の上、速やかに控訴手続きを執ります。

（注）上記の業績予想数値につきましては、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したもので、実際の業績は、今後

の様々な要因によって異なる場合があります。

以 上

平成21年3月27日
各 位

上場会社名 株式会社パスコ

代表者 代表取締役社長 杉本 陽一

（コード番号 9232）

問合せ先責任者 取締役 管理担当 西本 利幸

（TEL 03-5722-7600）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年2月4日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 42,000 1,800 1,400 1,200 16.57

今回発表予想(B) 42,000 1,800 1,020 △1,600 △22.10

増減額(B-A) ― ― △380 △2,800 ―――

増減率(%) ― ― △27.1 ― ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

39,466 1,340 858 692 9.55

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 37,500 1,600 1,200 1,100 15.16

今回発表予想(B) 37,500 1,600 920 △1,600 △22.06

増減額(B-A) ― ― △280 △2,700 ―――

増減率(%) ― ― △23.3 ― ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期） 35,174 1,662 1,068 951 13.12